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BAŞKANLARDAN REGAİP KANDİLİ MESAJI 
 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı 
Ahmet Çelik ve Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa 
Gökhan ALKAN Regaip Kandili dolayısıyla 
yayınladıkları mesajda; 
“Rahmet ve merhamet kapılarının ardına kadar 
açıldığı, günahların bağışlanması için dua 
edenlerin, dualarının kabul olduğu bir Regaip 
Kandiline daha kavuşmanın mutluluğunu 
yaşıyoruz.  Bu gece kalbimizi huzura erdirebilmek 
için her türlü kin, nefret ve intikam duygularından 
arınmanın, yüreklerimizi iman, ilim, hikmet ve 
hakikat nuruyla aydınlatabilmenin anlam ve 
hikmetini düşünmek için güzel bir fırsat. Birlik ve 
kardeşlik duygularıyla bunu değerlendirebilmeyi 
arzu etmekteyiz. 
Bu duygu ve düşüncelerle; manevi duyguların 
yoğunlaştığı mübarek üç ayların başlangıcı ve 
müjdeleyicisi olan Regaip Kandili’nin  insanlık  
için sevgi ve huzurun birlikteliğinde hayırlara 
vesile olmasını  temenni ediyoruz.” ifadelerine yer 
verdiler. 
 
            02/01/2025 

 
 
ÖLÇÜ VE TARTI ALETLERİ HAKKINDA 

ÖNEMLİ DUYURU 
  
Sayın Üyemiz, 
3516 sayılı Ölçüler ve Ayar Kanunu’na göre; ölçü 
ve ölçü aletlerinin belirli sürelerde periyodik 
muayeneye tâbi tutulması zorunludur. 
Bu itibarla; 
- 2 yıllık periyodik muayene süresini doldurmuş su 
dışındaki sıvıların miktarlarının sürekli ve 
dinamik ölçümü için ölçme sistemlerini 
(akaryakıt, likit petrol gazı (LPG) ve tanker 
sayaçları gibi), sıkıştırılmış doğal gaz (CNG) ölçme 
sistemlerini, akaryakıt hacim ölçek kaplarını, 
motorlu taşıt lastiklerinin hava basıncı ölçümünde 
kullanılan cihazları, hassas kütle ölçülerini, 5 
kg'dan yukarı kütle ölçülerini, demiryolu yük ve 
sarnıçlı vagonlarını, maksimum kapasitesi 2000 
kg’ın üzerinde olan otomatik olmayan tartı 
aletlerini ve aks kantarlarını bulunduran kişi ve 
kuruluşların Türk Standartları Enstitüsü’ne, 
 - 2 yıllık periyodik muayene süresini doldurmuş 
uzunluk ölçüleri (tek parçalı ağaç metreler), akıcı 
maddeler için hacim ölçüleri, kuru taneli maddeler 
için hacim ölçüleri,  5 kg'a kadar (5 kg dâhil) 
hassas olmayan kütle ölçüleri, belediyelerce tespit 
edilecek yer ve günlerde kurulan üretici ve 
pazarcılar tarafından malların doğrudan 
tüketicilere perakende olarak satıldığı açık veya 
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kapalı pazar yerlerinde kullanılan maksimum 
kapasitesi 2000 kg'a kadar (2000 kg dâhil) okuma, 
çıktı verebilme veya başka elektronik cihazlarla 
bağlantılı çalışabilme özelliğine sahip olmayan 
üçüncü ve dördüncü sınıf otomatik olmayan 
elektronik tartı aletleri ile yay ve elektronik 
tertibatı bulunmayan maksimum kapasitesi 2000 
kg'a kadar (2000 kg dâhil) olan mekanik tartı 
aletlerinden; masa terazileri, asma teraziler, tek 
kollu kantarlar, ibreli terazileri bulunduran kişi ve 
kuruluşların, ölçüler ve ayar yönünden bağlı 
bulundukları Grup Merkezi Belediye Ölçüler ve 
Ayar Memurluklarına, 
- 2 yıllık periyodik muayene süresini doldurmuş 
birinci ve ikinci sınıf otomatik olmayan tartı 
aletleri, tartım kapasitesi 2000 kg’a kadar olan 
(2000 kg dâhil) üçüncü ve dördüncü sınıf otomatik 
olmayan elektronik tartı aletleri ile otomatik tartı 
aletlerini bulunduran kişi ve kuruluşların 
Bakanlıkça yetkilendirilmiş muayene servislerine, 
- Periyodik muayenesi her yıl yaptırılması gereken 
egzoz gazı emisyon ölçme cihazlarını bulunduran 
kişi ve kuruluşların Bakanlıkça yetkilendirilmiş 
muayene servislerine, 
- 5 yıllık periyodik muayene süresini doldurmuş ısı 
sayaçlarını bulunduran kişi ve kuruluşların 
Bakanlıkça yetkilendirilmiş muayene servislerine, 
- 2 yıllık periyodik muayene süresini doldurmuş 
naklimetre ve hububat muayene aletlerini 
bulunduran kişi ve kuruluşların ölçüler ve ayar 
yönünden bağlı bulundukları Sanayi ve Teknoloji 
İl Müdürlüklerine 28 Şubat 2025 Cuma günü 
mesai saati bitimine kadar müracaat etmesi 
zorunludur. 
Diğer taraftan: Kullanımda olan elektrik ve gaz 
sayaçlarının tamamına ait listenin 
kullanıcısı (elektrik ve  gaz sayaçlarını 
dağıtım ağında kullanan kurum, kuruluş ve 
firmalar) tarafından 28 Şubat 2025 Cuma günü 
mesai saati bitimine kadar ölçüler ve ayar 
yönünden bağlı bulundukları Sanayi ve 
Teknoloji İl Müdürlüklerine iletilmesi ve 10 yıllık 

periyodik muayene süresini doldurmuş elektrik, su 
ve gaz sayaçlarının 31 Aralık 2025 tarihine kadar 
tüketiciden sökülerek yerine geçerli muayenesi 
olan bir sayaç takılması gerekmektedir. 
Taksimetrelerin periyodik muayene geçerlilik 
süresi istisnai durumlar dışında azami 1 yıl olup, 
bu süre dolmadan Bakanlıkça yetkilendirilen 
muayene servislerinde muayene ve damgalarının 
yaptırılması zorunludur. Servis bulunmayan 
illerde Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüklerine 
müracaat edilmesi gerekmektedir. 
Takograf cihazlarının periyodik muayene 
geçerlilik süresi istisnai durumlar dışında 2 yıl 
olup, bu süre dolmadan Bakanlıkça yetkilendirilen 
muayene servislerinde muayene ve damgalarının 
yaptırılması zorunludur. 
Trafikte kullanılan radar ve ortalama hız ölçüm 
cihazlarının periyodik muayene geçerlilik süresi 1 
yıl olup, bu süre dolmadan Türk Standardları 
Enstitüsü’ne başvuru yapılarak muayene ve 
damgalarının yaptırılması zorunludur. 
Ölçü ve ölçü aletlerinin muayenesini yapmak üzere 
yetkilendirilmiş muayene servislerinin listesi 
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığının internet 
sitesinden yayımlanmaktadır. 
Ölçü ve ölçü aletlerinin periyodik muayenesini 
yaptırmayanlar veya muayenesiz ölçü aleti 
kullananlar hakkında, 3516 sayılı Ölçüler ve Ayar 
Kanunu’nun ilgili maddeleri uyarınca yasal işlem 
yapılacaktır. 
Muayene ve damgalarını yaptırmayanlar 
hakkında: 
3516 sayılı Ölçüler ve Ayar Kanunu’nun 15. 
maddesinin ( c fıkrası ) gereğince; 
            - Damgası kopmuş, bozulmuş veya damga 
süresi dolmuş her bir ölçü aleti için, ölçü aletinin 
sınıfına göre, en düşük 4631,00 TL’den, 92621,00 
TL’ye kadar idari para cezası verilir. Ayrıca bu 
ölçü aletlerine el konularak mülkiyetin kamuya 
geçirilmesine karar verilir. 
( e ) fıkrası gereğince;          
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- Ayarı doğru olmayan ölçü aletlerini kullananlara, 
ölçü aletinin sınıfına göre, en düşük 1849,00 
TL’den, 18522,00 TL’ye kadar idari para cezası 
verilir. Ayrıca bu ölçü aletlerine el konularak 
mülkiyetin kamuya geçirilmesine karar verilir. 
NOT : İşyeriniz veya İşletmenizde kullanmakta 
olduğunuz ölçü ve ölçü aletlerinizin her iki yılda 
bir periyodik muayene başvurusunun yapılması 
gerekmektedir. Bu kapsamda, eğer ölçü ve ölçü 
aletlerinin kullanılmaması durumunda herhangi 
bir yasal işleme tabi tutulmasını önlemek için, bağlı 
bulunduğu İl Müdürlüğü’ne kapatma dilekçesi 
verilmesi gerekmektedir. Bu sayede ölçü ve ölçü 
aletlerinizin ilerleyen dönemde tekrar kullanıma 
alınması durumunda tekrar bir dilekçe ile 
herhangi bir yasal işlem uygulanmadan muayene 
ve damgası yaptırılarak kullanıma alınabilecektir. 
İlgililere önemle duyurulur. 
 
       09/01/2025 
 
 
 

 
 
 

BAŞKANLAR´DAN "10 OCAK ÇALIŞAN 
GAZETECİLER GÜNÜ" KUTLAMA 

MESAJI 
  

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı 
Ahmet Çelik ve Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa 

Gökhan Alkan  “10 Ocak Çalışan Gazeteciler 
Günü” dolayısıyla bir mesaj yayınladılar. Mesajda, 
“Çağımızın dinamik mesleklerinden biri olan 
gazetecilik, ideal manada haberin doğrusunu 
insanlara ulaşmasını sağlamak gibi anlamlı bir 
misyonu içermektedir. Tarafsız ve evrensel 
normlara uygun ilkeler çerçevesinde yayıncılık 
yaparak kamuoyunu aydınlatan, bu yolda her an 
haber peşinde koşan basın çalışanları, halkımızın 
talep ve beklentilerini yansıtarak da kamusal bir 
görevi yerine getirmektedirler. 
Demokrasinin ve çağdaş düzenlerin vazgeçilmez 
bir parçası olan basın, yeryüzündeki gelişmelerin 
aynasıdır. Gazeteciler toplumun ışığıdır. O ışık ne 
kadar güçlü olursa bizler de yolumuzu o kadar net 
ve doğru görürüz. Bir anlamda basınımız; bizim 
elimiz, gözümüz, dilimiz ve sesimizdir. 
Gerçekleştirilenleri ve beklentileri karşılıklı 
anlamda etkileşime bağlı olarak taşıyan ve aktaran 
yine basın mensuplarımızdır. 
Bu duygu ve düşüncelerle, ilimizin sosyal, kültürel 
ve ekonomik gelişmesi ve kalkınmasına gündeme 
taşıdıkları konularla katkı sağlayan değerli basın 
çalışanlarımızın “10 Ocak Çalışan Gazeteciler 
Günü’nü” kutlar, tüm basın çalışanlarımıza sevgi 
ve saygılarımızı sunarız.'' ifadelerine yer 
verdiler.         

    
                            10/01/2025 
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KARAMAN FK YÖNETİMİ’NDEN KARAMAN 

TİCARET VE SANAYİ ODASI’NA 
ZİYARET 

  
Karaman Futbol Kulübü’nün 30 Aralık’ta yapılan 
genel kurulunda Kulüp Başkanlığına seçilen 
Ramazan Aygündüz ve Yönetim Kurulu Üyeleri, 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Mustafa Gökhan Alkan ve Yönetim 
Kurulu Üyelerimizi ziyaret ettiler. 
Ziyarette KTSO Başkanı Mustafa Gökhan Alkan 
ve Yönetim Kurulu Üyeleri, Karaman FK’nın yeni 
yönetimine hayırlı olsun dileğinde bulunarak 
takımın başarısı için neler yapılabileceği 
konusunda fikir alışverişinde bulundular. 
 
           14/01/2025 
 
 
 
 

 
 

HALK BANK KARAMAN ŞUBESİ 
MÜDÜRLÜĞÜ’NDEN ODAMIZA ZİYARET 

 
Halkbank Karaman Şubesi Yeni Müdürü Osman 
Şeker, Karaman Kobimiy Personelleri Hülya 
Ekinci ve Serdar Cemal Ayyıldız,  Karaman 
Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Mustafa Gökhan Alkan’ı makamında ziyaret 
ettiler. 
Ziyarette  iş dünyası ve finans sektörü arasındaki 
işbirliğini güçlendirmek konusunda istişare edildi. 
KTSO Başkanı Mustafa Gökhan Alkan Halk 
Bankası yetkililerine nazik ziyaretlerinden dolayı 
teşekkürlerini sundu. 
 
 
    14/01/2025 
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KTSO’DA NİTELİKLİ İŞGÜCÜNÜ 
İŞVERENLERLE BULUŞTURMA 
PROGRAMLARI KAPSAMINDA 

İSTİŞARE TOPLANTISI DÜZENLENDİ 
 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası ev sahipliğinde, 
nitelikli işgücünü işverenler ile buluşturma 
programları kapsamında düzenlenen toplantıya 
İŞKUR, İlimizdeki Meslek Yüksekokulları 
Müdürleri, Meslek Liseleri Müdürleri, Odamız 
Proje Birimi ve Genel Sekreterimiz katıldı. 
Toplantıda özel sektörün bilgi ve birikimlerini 
meslek liselerine aktarmalarıyla ilgili yapılacak 
çalışmalar, iş başında yetişme eğitimleri, donatım 
desteği gibi konular ele alındı. Sektörlerin ihtiyaç 
duyduğu nitelikli iş gücünün mesleki ve teknik 
eğitim yolu ile yetiştirilmesi, bu amaçla kamu, özel 
kurum ve kuruluşlarla, sektörle ve iş gücü piyasası 
aktörleri ile etkili işbirliği yapılarak eğitim-
istihdam ilişkisinin güçlendirilmesi amaçlanarak 
  nitelikli işgücünün işverenlerle buluşturma 
konusunda gerekli görüşmeler  yapıldı. 
Toplantıda İŞKUR tarafından öğrencilere CV 
hazırlama, İŞKUR web sitesinin tanıtımı ve etkin 
bir şekilde kullanılması hakkında eğitimler 
verilmesi için planlamalar yapıldı. 
Toplantı sonunda Nisan ayı içerisinde işverenler, 
 Meslek Yüksekokulu öğrencileri ve  Meslek Lisesi 
öğrencilerini bir araya getirmek amacıyla fuar 

düzenlenmesi konusunda görüşmeler yapılarak 
karar alındı. 
 
                                                            15/01/2025 
 
 

 
 
KTSO’DA KOSGEB KAPASİTE GELİŞTİRME 

DESTEK PROGRAMI TANITIM 
TOPLANTISI YAPILACAK 

 
Sayın Üyemiz, 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası ev sahipliğinde 
KOSGEB İl Müdürü Mevlüt Tavşan’ın 
sunumuyla 21 Ocak 2025 Salı günü saat 16:00 da 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Toplantı 
Salonunda “KOSGEB Kapasite Geliştirme Destek 
Programı Tanıtım Toplantısı” düzenlenecektir. 
Bilgilerinize sunar, katılımlarınızı bekleriz. 
 
 
    20/01/2025 
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MÜŞTEREK MESLEK KOMİTE TOPLANTISI 

VALİMİZ SAYIN MEHMET FATİH 
ÇİÇEKLİ’NİN KATILIMIYLA 

GERÇEKLEŞTİRİLDİ 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası tarafından 
düzenlenen Müşterek Meslek Komitesi 
Toplantısı’na Karaman Valisi Mehmet Fatih 
Çiçekli, İl Genel Meclis Başkanı Tamer Yıldızbaş, 
Karaman Ticaret Borsası Başkanı Ekrem Çavaş, 
KTSO Meclis Başkanı Ahmet Çelik, Yönetim 
Kurulu Başkanı Mustafa Gökhan Alkan, Kadın 
Girişimciler Kurulu Başkanı Ahsen Toktay ve 
Üyeleri, Genç Girişimciler Kurulu Başkanı Emre 
Öztoprak ve Üyeleri ile Odamız Meslek Komitesi 
Üyeleri katılım sağladı. Oda bünyesinde 
çalışmalarını yürüten Meslek Komitelerinin 
sorunları ve bu sorunlara yönelik çözüm 
önerilerinin görüşülerek değerlendirildiği ve 
sektörler arası iş birliğinin güçlendirilmesinin 
amaçlandığı toplantıda, ilimizin sanayi ve ticaret 
durumu ele alınarak mevcut gelişmeler ve geleceğe 
yönelik projeler hakkında görüş alışverişinde 
bulunuldu. 
Toplantının sonunda, KTSO Meclis Başkanı 
Ahmet Çelik ve  Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa 
Gökhan Alkan Sayın Valimize ve katılımcılara 
teşekkür ederek bu toplantının, sektörel gelişmeler 
ve iş dünyasının daha iyi hizmet vermesi için 
büyük bir önem taşıdığını  vurguladılar. 
               22/01/2025 

 
 

TÜRKİYE İSTATİSTİK KURUMU KONYA 
BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ’NDEN ODAMIZA 

ZİYARET 
  
Türkiye İstatistik Kurumu Konya Bölge Müdürü 
Muammer Kubaloğlu ve Grup Müdürü Mehmet 
Ali Özgül Karaman Ticaret ve Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Gökhan Alkan’ı 
makamında ziyaret ettiler. 
Ziyaret kapsamında Odamız ve TÜİK işbirliği 
konuları konusunda fikir alışverişi yapıldı. 
Odamızın faaliyetleri, son dönemdeki projeleri ve 
bu süreçte TÜİK verilerinin önemi istişare edildi. 
Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren 
Başkan Alkan; TÜİK Konya Bölge Müdürü’ne 
nazik ziyaretleri için teşekkür etti. 
 
 
 
                          22/01/2025 
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KOSGEB’İN 20 MİLYON TL’LİK YENİ 
DESTEK PAKETİ KTSO’DA ANLATILDI 

 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası ve KOSGEB İl 
Müdürlüğü  iş birliğiyle gerçekleştirilen KOSGEB 
Kapasite Geliştirme Destek Programı Tanıtım 
Toplantısında KOSGEB tarafından hayata 
geçirilen ve 20 Milyon TL’ye kadar destek sunan 
“Kapasite Geliştirme Destek programları” tüm 
detaylarıyla KTSO üyelerine anlatıldı. 
Toplantının açılış konuşmasını gerçekleştiren 
KTSO Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Gökhan 
Alkan, sermaye ve tecrübe açısından ne kadar 
yetkin olursa olsun her işletmenin zaman zaman 
desteğe ihtiyaç duyacağını vurgulayarak KOSGEB 
desteklerinin de KOBİ’ler için kritik önem 
taşıdığını belirtti. 
Toplantıda KOSGEB Karaman İl Müdürü Mevlit 
Tavşan  Kapasite Geliştirme Destek Programı ve 
KOSGEB tarafından sunulan destek paketleri 
hakkında sunum yaparak katılımcıları 
bilgilendirdi. 
Toplantı İl Müdürü Mevlüt Tavşan’ın sunumunun  
ardından üyelerimizin soru-cevap bölümüyle sona 
erdi. 
 
 
    22/01/2025 

 
 
KTSO BAŞKANLARINDAN MİRAÇ KANDİLİ 

MESAJI 
  
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı 
Ahmet Çelik ve Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa 
Gökhan Alkan, Miraç Kandili dolayısıyla 
yayınladıkları mesajda; 
“Miraç’ın bir yükseliş olduğunu belirterek, 
“Peygamberimiz Hz. Muhammed’in bütün beşeri 
hislerden tertemiz bir kulluğa, en yüce mertebeye 
yükselişinin gerçekleştiği gün olan Miraç Kandili’ 
nin tüm Müslümanlara hayırlar getirmesini 
diliyoruz. 
Birçok manevi duyguyu içinde barından bu 
mübarek günün zor günlerden geçen ülkemize 
sağlık ve huzur getirmesini temenni ediyor, sevgi, 
saygı ve hoşgörünün ön planda olduğu, manevi 
değerlerimizin pekiştiği, kutsal günlerimizden biri 
olan Miraç Kandili'nin bütün insanlığa rahmet, 
bereket, barış ve huzur getirmesini, milletimizin 
birlik beraberliğine vesile  olmasını diliyoruz.” 
Yangın felaketinde hayatını kaybeden 
vatandaşlarımıza da Allah’tan rahmet, 
yaralılarımıza acil şifalar ve milletimize başsağlığı 
diliyoruz” ifadelerini kullandılar. 
 
 
              24/01/2025 
 
 



 

 

                                                                                                                                                

 


